
vOJT GMINY ZARSZYN
38-530 Z A R S Z Y N

woj. podkarpackie
Zarządzenie Nr 558 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) 
i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 t.j. ) Wójt Gminy Zarszyn

zarzqdza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w  planie dochodów budżetowych na 2018 rok:

Dziat, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 404 910,00 41 243,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 843,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 843,00

dotacj celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych (sprawy obywatelskie)

843,00

852 POMOC SPOŁECZNA 281 710,00 40 400,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

0,00 5 900,00

dotacj celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych

5 500,00

dotacje celowa z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin

400,00

85214 Zasiłki okresowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 23 400,00

dotacje celowa z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin

23 400,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 11100,00
dotacje celowa z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin

11 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 281 710,00 0,00
dotacje celowa z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin

281 710,00

855 RODZINA 123 200,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 96 000,00 0,00

dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu adm inistracji rządowej zlecone gminom 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w  wychowaniu dzieci

96 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

27 200,00 0,00

dotacj celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych

27 200,00

RAZEM 404 910,00 41 243,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 0,00 843,00
75011 0,00 843,00

2010 843,00

Strona 1



852 281 710,00 40 400,00
85213 0,00 5 900,00

2010 5 500,00
2030 400,00

85214 0,00 23 400,00
2030 23 400,00

85216 0,00 11100,00
2030 11100,00

85230 281 710,00 0,00
2030 281 710,00

855 123 200,00 0,00
85501 96 000,00 0,00

2060 96 000,00
85502 27 200,00 0,00

2010 27 200,00
RAZEM 404 910,00 41 243,00

§ 2
1. Dokonać zmian w  planie wydatków budżetowych na 2018 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
i. WYDATKI BIEŻĄCE GM INY 445 910,00 82 243,00
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00 20 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00

W ydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

w  tym :

w ydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00 0,00

W ydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

w  tym :

w ydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 20 843,00
75011 Urzędy gmin 0,00 843,00

W ydatki jednostek budżetowych 0,00 843,00

w  tym :

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 650,00

w ydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 193,00
75023 Urzędy gmin 20 000,00 20 000,00

W ydatki jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00

w  tym :

w ydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 20 000,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 1 000,00 1 000,00
80195 Pozostała działność 1 000,00 1 000,00

W ydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w  tym :
w ydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 281 710,00 40 400,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

0,00 5 900,00

W ydatki jednostek budżetowych 0,00 5 900,00
w  tym :
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 900,00

85214 Zasiłki okresowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 23 400,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 400,00
85216 Zasiłki stałe 0,00 11 100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 100,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 281 710,00 0,00

W ydatki jednostek budżetowych 5 000,00

w  tym :

w ydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 276 710,00

Strona 2



855 RODZINA 123 200,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 96 000,00 0,00

W ydatki jednostek budżetowych 1 440,00 0,00

w  tym :

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 1 440,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 94 560,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

27 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 820,00 0,00

w  tym :

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 820,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 380,00

RAZEM: 445 910,00 82 243,00

2. Szczegółowy podział w ydatków  przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
600 20 000,00 20 000,00

60016 0,00 20 000,00
4300 20 000,00

60017 20 000,00 0,00
4300 20 000,00

750 20 000,00 20 843,00
75011 0,00 843,00

4010 600,00
4110 50,00
4210 193,00

75023 20 000,00 20 000,00
4260 10 000,00
4270 20 000,00
4410 3 000,00
4700 7 000,00

801 1 000,00 1 000,00
80195 1 000,00 1 000,00

4190 200,00
4210 1 000,00
4300 800,00

852 281 710,00 40 400,00
85213 0,00 5 900,00

4130 5 900,00
85214 0,00 23 400,00

3110 23 400,00
85216 0,00 11100,00

3110 11 100,00
85230 281 710,00 0,00

3110 276 710,00
4210 1 000,00
4300 4 000,00

855 123 200,00 0,00
85501 96 000,00 0,00

3110 94 560,00
4210 1 440,00

85502 27 200,00 0,00
3110 26 380,00
4700 820,00

RAZEM: 445 910,00 82 243,00

Strona 3



Dokonano zmian w  planie finansowym  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie na 2018 rok polegających na:

§3

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
750 0,00 843,00

75011 0,00 843,00
2010 843,00

852 0,00 5 500,00
85213 0,00 5 500,00

2010 5 500,00
855 123 200,00 0,00

85501 96 000,00 0,00
2060 96 000,00

85502 27 200,00 0,00
2010 27 200,00

RAZEM: 123 200,00 6 343,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
750 0,00 843,00

75011 0,00 843,00
4010 600,00
4110 50,00
4210 193,00

852 0,00 5 500,00
85213 0,00 5 500,00

4130 5 500,00
855 123 200,00 0,00

85501 96 000,00 0,00
3110 94 560,00
4170 1 440,00

85502 27 200,00 0,00
3110 26 380,00
4700 820,00

RAZEM: 123 200,00 6 343,00

§ 4
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

1. Decyzji W ojew ody Podkarpackiego z dnia 19.02.2018 r. znak: F-VI.3120.1.2018.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Strona 4


